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حسین نوری

کشتارگاه ذبح دام در خلیل آباد که تامین کننده گوشت 13 
هزار نفر از شهروندان خلیل آباد است، در پی بازدیدهای 
مکرر دست اندرکاران بهداشت ودام پزشکی به دلیل رعایت 
نشدن مسائل بهداشتی تعطیل شد. سید حسین رضایی یکی 
از قصابان این شهرستان در باره وضعیت کشتارگاه می گوید: 
از شهردار وشورای شهر تقاضا داشتیم که برای رفع نواقص 
این مکان اقدام کنند که به دلیل هزینه های بالا اقدامی نشده 
است. اکنون کشتارگاه اصلا برق ندارد و برق موقتی آن با 
نصب موتور برق تامین می شود که احتمال دارد گاهی روشن 
نشود یا همان موقع بنزین نداشته باشد. رضایی با بیان این که 
پیش سرد کن کشتارگاه در داخل شهرداری قراردارد افزود: 
از شهرداری وشورا خواسته ایم اما اقدامی برای رفع مشکلات 
نداشتند وازچند روز گذشته توسط دام پزشکی این مکان 
تعطیل شده است. وی گفت: گاهی آب نداریم که توسط تانکر، 

آب مورد نیاز را تامین می کنیم.

اداره کشتارگاه برای بخش خصوصی مقرون به صرفه 	 
نیست

 سید محمد هاشمی مدیر شبکه بهداشت ودرمان خلیل آباد 
هم گفت: حوزه فراورده های دامی مربوط به اداره دام پزشکی 
است وشبکه بهداشت یکی از اعضای بازدید کننده مشترک 
چندین دستگاه در شهرستان از این مکان است . وی به یک 
سری قوانین سخت گیرانه دام پزشکی اشاره واظهار کرد: این 
کشتارگاه سنتی است و تاکید دارند که بخش خصوصی این 
کشتارگاه را قبول کند که بخش خصوصی هم با این شرایط 

صرفه اقتصادی برایش ندارد.

هزینه کرد در کشتارگاه توسط شهرداری ها ممنوع	 
 هادی گوهریان شهردار خلیل آباد هم اظهار کرد: شهرداری 
ها وظیفه دارند ساختمان وتجهیزات لازم برای کشتارگاه 
را تهیه کنند وبه بخش خصوصی برای فعالیت بسپارند ولی 
اکنون طبق نامه وزارت کشور، هرگونه هزینه کرد در کشتارگاه 
توسط شهرداری ها ممنوع شده است وحتما باید از طریق 
برون سپاری احداث یا تکمیل شود. شهردار خلیل آباد افزود: 
تمام امور عمرانی تابع اعتبارات دولتی است و در خلیل آباد 
مشارکت مردم در پرداخت عوارض مختلف به شهرداری آن قدر 
کم است که این مبلغ جواب گوی هزینه های تامین برق پارک 
ها نیست یا کفاف یک اقدام کوچک در شهرداری را نمی دهد. 
وی با بیان این که از 4 هزار و 500 قبض صادر شده عوارض 
پسماند، شهروندان فقط 50 قبض خود را که سالانه رقمی 
به مبلغ 75 هزار تومان بود، پرداخت کرده اند خاطرنشان 
کرد: این رقم های ناچیز مانع از اجرای طرح های بزرگ یا 
رفع نواقص کشتارگاه می شود و همین موضوع باعث شده 
شهرداری در تامین خدمات خود که مستلزم هزینه کرد منابع 
داخلی است به شدت مشکل داشته باشد. گوهریان افزود: 
کشتارگاه فعلی اکنون به پیمانکار سپرده شده است ومنفعتی 
برای شهرداری ندارد بلکه ضررهم دارد بنابراین اگر نواقصی 
هم دارد باید پیمانکار درصورت داشتن  توان مالی  انجام دهد 
و برای خود ایجاد درآمد کند. شهردار خلیل آباد گفت:الان 
شهرداری در یک شرایط دو طرفه قرار گرفته است و قطعا 
بهداشتی بودن کشتارگاه محل اشکال است و نظارت به نحو 

خوبی انجام نمی شود. وی افزود: کشتارگاه خارج از محدوده 
شهر خلیل آباد است و توصیه ما استفاده از ظرفیت کشتارگاه 
کاشمر است که امکانات کاملی دارد و در 3 کیلومتری این 
کشتارگاه واقع شده است. گوهریان گفت: شهرداری کاشمر 
هم اعلام آمادگی کرده است همکاری لازم را با قصابان شهر 
خلیل آباد داشته باشد. وی هزینه رفع نواقص فعلی کشتارگاه 
را رقمی بیش از 1/5 تا 2میلیارد تومان ذکرکرد که شهرداری 
توان هزینه کرد این مبلغ را در کشتارگاه ندارد وصرفه اقتصادی 
وتوجیه هم ندارد. وی از دستور کمیته سامان دهی کشتارگاه 
درباره تعطیل شدن کشتارگاه خبرداد واعلام کرد: تازمان رفع 
نواقص قصابان خلیل آبادی با توجه به هماهنگی به عمل آمده با 

کشتارگاه صنعتی کاشمر از این مکان استفاده کنند.

ایرادهای کشتارگاه از نظر اداره محیط زیست	 
شفیعیان ، رئیس اداره محیط زیست در خلیل آبادهم گفت: بر 
اساس آخرین بازدید کارشناسان از کشتارگاه دام شهرستان 
خلیل آباد که فاقد مجوز زیست محیطی نیز است ، نبود مدیریت 
فاضلاب در این واحد مشاهده و با ارسال اخطاریه به شهرداری 
در خصوص دریافت مجوزهای لازم و نیز رفع آلودگی مهلتی 
14 روزه داده شد که با وجود اخطاریه هیچ اقدام و پاسخ مثبتی 
توسط شهرداری یا بهره بردار تحت مدیریت آن ها انجام نشد. 
سعید شفیعیان درباره آلودگی زیست محیطی کشتارگاه خلیل 
آباد افزود: فاضلاب ناشی از فعالیت کشتارگاه ها مخلوطی از 
خونابه دام کشتار شده و فاضلاب ناشی از شست وشوی لاشه 
و محتویات و فضولات شکمی احشام است . این فاضلاب به 
دلیل وجود مواد آلی بالا، چربی ها و میکروارگانیسم ها از آلوده 
ترین فاضلاب ها به شمار می رود. شفیعیان گفت: با تشکیل 
کارگروه سامان دهی کشتارگاه شهرستان خلیل آباد و جلسات 
فرعی بعدی سایر کمبودهای کشتارگاه نیز احصا شد. وی با 
بیان این نکته که برای نهادهای نظارتی و شهروندان قبل از هر 
نکته ای سلامت و بهداشت گوشت و فرایند تهیه محصولی که 
به دست شان می رسد اولویت دارد گفت: در مجموع دو راهکار 
در این جلسات مطرح شد؛ دریافت مجوزهای لازم، سامان 
دهی و ایجاد حداقل استانداردهای مورد تایید بهداشت، دام 
پزشکی و محیط زیست در کشتارگاه دام  یا استفاده از ظرفیت 
کشتارگاه صنعتی شهرستان مجاور که در فاصله کمی نسبت به 
این کشتارگاه قرار دارد. سعید شفیعیان گفت: مسئله با اهمیتی 
که به حفظ سلامت و محیط زیست جامعه ربط دارد را نباید با 
موضوع احساسی و غیر کارشناسی مرتبط ساخت. ابراهیم 
قاسم پور فرماندار خلیل آبادهم با بیان این که کشتارگاه دام 
خلیل آباد به هیچ وجه شرایط کشتار و امکانات مطلوبی ندارد، 
افزود: شهرداری، شورای اسلامی، اتاق اصناف و شبکه دام 
پزشکی باید نشستی برای حل مشکل کشتارگاه برگزار کنند. 
دکتر محمد احمدی رئیس دام پزشکی خلیل آباد هم گفت: 
با توجه به   نواقص موجود دستور تعطیلی وفعالیت نکردن 
کشتارگاه صادر شده است بنابراین تا رفع نواقص هیچ فعالیتی 
دراین مکان انجام نخواهد شد. احمدی با بیان این که جان 
مردم برای ما از همه چیز مهم تر است ، اظهار کرد: مشکلات 
 موجود درکشتارگاه و مشکل حمل گوشت، از مهم ترین

 مشکلات موجود در کشتارگاه است که باید برطرف شود. 

ماجرای تعطیلی کشتارگاه خلیل آباد 
قصاب های خلیل آبادی فعلا به کاشمر بروند  !

 روزنامه 
 سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی 

خراسان رضوی
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شجاعی  مهر 

مشکل مســکن امروزه به یکی از دغدغه های اصلی مردم 
در سراسر کشور تبدیل شــده و رشــد روز افزون قیمت آن 
مشکلات اقتصادی و اجتماعی فراوانی ایجاد کرده است. 
قیمت مسکن در شهر نیشابور با شیب تندی افزایش یافت. 
اما علاوه بــر عواملــی نظیر تــورم ،افزایش قیمــت زمین و 
مصالح و دســتمزد نیروی کار ، صادر نشدن پروانه ساخت 
مســکن بیش از 4 طبقــه در متراکم ترین نقاط نیشــابور از 
ابتدای امسال، کاهش 1۹ درصدی محدوده شهر نیشابور 
در طرح جامع، به روز نشدن طرح تفصیلی پس از 14 سال، 
کمبود زمین های قابل ساخت، کمبود زمین های دولتی و 
نبودن نام نیشــابور در طــرح اقدام ملی مســکن از دلایلی 
است که موجب افزایش افســار گسیخته قیمت مسکن در 

نیشابور شده است.

کاهش ۱۹ درصدی اراضی داخل محدوده شهر 	 
نیشابور

شهردار نیشــابور در این باره می گوید: نیشابور با توجه به 
ظرفیت های اقتصادی که در حوزه های صنعت و کشاورزی 
دارد به عنوان یکی از شــهرهای جاذب جمعیت شــناخته 
می شود که برخلاف بسیاری از شــهرهای کشور و استان 
که مهاجر فرست هستند، مهاجر پذیر است و طبیعی است 

که جمعیت شــهر رو به افزایش باشــد.علی نجفــی افزود: 
متاسفانه برخلاف روند جمعیتی نیشابور که شامل افزایش 
جمعیت و مهاجرپذیر بودن می شود در آخرین طرح جامع 
نیشابور نه تنها گستره شهر نیشــابور افزایش نیافته ، بلکه 
از 4200 هکتار محدوده شــهر بــه 3400 هکتار کاهش 
یافته است. وی ادامه داد: یکی از نقاط بارز آن هم در محور 
شمالی شهر و پشت بیمارســتان حکیم است که در داخل 
محدوده بوده و حتی در ســال های قبل اقشــار مختلف از 
جمله بازنشســتگان آمــوزش و پرورش و نیــروی انتظامی 
آن جا زمینی خریده اند، همه جا زمین مــی خرند و بعد به 
محدوده شهر وارد می شود. این بندگان خدا دارو ندارشان 
را فروخته و زمینــی خریده اند که در محدوده شــهر بوده و 
حالا از محدوده خارج شــده اســت! این یک فرایند غلط و 
اشتباه اســت که در بحث طرح جامع نیشابور اتفاق افتاده 
اســت و از طرفی بــا کارشناســی قطعا باید محدوده شــهر 

افزایش یابد.

افزایش ۳۰۰ تا ۵۰۰ درصدی قیمت مسکن از ابتدای 	 
امسال در نیشابور

شهردار نیشابور اظهار کرد: حالا محدوده را کاهش داده 
اند ولی  ارتفاع باید افزایش یابد، هیچ ابزار قانونی و طرح 
اصلاحی برای افزایش ارتفاع در نیشابور پیش بینی نشده 
اســت. این دو موضوع باعث شــده عرضه کاهــش و تقاضا 
افزایش یابد، به طوری که از ابتدای امسال تا کنون شاهد 
رشد 300 تا 500 درصدی قیمت مسکن در نقاط مختلف 
نیشابور هستیم . این موضوع در افزایش اجاره ها و قیمت 

تمام شــده ســکونت در نیشــابور نیز تاثیر می گذارد و آثار 
اقتصادی منفی بسیار بدی را نصیب شهر خواهد کرد.وی 
با انتقاد از طرح هایی که وزارت راه و شهرســازی در زمینه 
مسکن سازی و مرتفع سازی مصوب کرده است گفت: هیچ 
کدام از این طرح ها از جانب ســرمایه گذاران در نیشــابور 
مورد استقبال قرار نگرفته است که نشان می دهد این طرح 

ها تئوریک است و فقط به درد برخی شهرها می خورد.

در متراکم ترین نقطه نیشابور فقط ۴ طبقه می توان 	 
ساخت

شــهردار نیشــابور با اشــاره به صادر نشــدن پروانــه برای 
واحدهای بــا ارتفاع بــالای 4 طبقــه از ابتدای امســال در 
نیشــابور گفت: در سراســر کشــور 30 درصد هزینه های 
ســاخت و ســاز برای دریافت مجوزها و عوارض شهرداری 
قابل قبول است که در نیشابور 5 تا 7 درصد بود. به همین 
دلیل لایحــه ای به شــورا دادیم تــا بازنگری کننــد و بعد از 
تصویــب در آن جا کمیته انطبــاق به آن  ایرادهــای قانونی 
گرفت  و آن را لغو کردندکه باعث شــد علاوه بــر آن  اجرای 

مصوبه سال ۹۶ما نیز در هاله ای از ابهام قرار بگیرد.

دخالت های غیرکارشناسی و تمرکزگرای آقایان 	 
در تهران

نماینده مردم نیشابور در مجلس نیز در این باره به خراسان 
رضوی گفت: در حوزه شهرســتان و قســمت هــای خارج 

از محــدوده های شــهری قطعــا مشــکل زمیــن نداریم اما 
مشکلاتی از قبیل خارج محدوده بودن و کاربری های غیر 
مســکونی داریم که آن ها باید از طریق طــرح های جامع و 
تفصیلی حل شود.احسان ارکانی افزود: طرح های جامع 
و تفصیلی در نیشابور انجام شده اما متاسفانه دخالت های 
غیر کارشناســی و تمرکزگــرای آقایان در تهــران از طریق 
شورای عالی شهرسازی باعث شده این مشکلات با کاهش 
محدوده شهری برای نیشــابور پیش بیاید.وی بیان کرد: 
طرح های جامــع و تفصیلی در نیشــابور قطعا کفاف وضع 
موجود را نمی دهد و در این خصوص پیگیری خواهیم کرد 
و در صورت نیاز از شــخص وزیر در مجلس ســوال، تذکر و 
بازخواست خواهیم کرد.چنارانی دیگر نماینده نیشابور در 
مجلس نیز به خراسان رضوی گفت: طرح جامع و تفصیلی 
نیشــابور مشــکل دارد و کمبود زمین داریم که باعث بروز 

مشکلات زیادی از جمله طرح اقدام ملی شده است.

تاکنون موفق به ثبت نیشابور در طرح اقدام ملی 	 
مسکن نشده ایم

رئیس راه و شهرسازی نیشابور نیز گفت: طرح جامع باید 
نیازهای 10 ساله شهر را پاسخ گو باشد ، در این باره مشاور 
مربوط بررسی می کند و تصمیم می گیرد و در نیشابور به 
این نتیجه رسیده اند که محدوده شهر گسترش پیدا نکند 
و کم شود. محمود کاووسی نیا با اشاره به آخرین وضعیت 
تامین زمین مسکن طرح اقدام ملی نیشابور افزود: برای 
طــرح اقدام ملی یــا بایــد از زمین هــای راه و شهرســازی 
که کاربری مســکونی دارند اســتفاده شــود، یا از اراضی 

مسکونی یا غیر مسکونی نهاد های دولتی در محدوده شهر 
ها یا  از اراضی اشخاص حقیقی با کاربری های مختلف در 
داخل محدوده شهر استفاده شود که موفق نشدیم به هیچ 
کدام از این موارد دســت یابیم. وی با بیان این که حداقل 
3 هکتار زمین برای این طرح نیاز داریم خاطر نشان کرد: 
راه آخر پیدا کردن اراضی چســبیده به محدوده است که 
بازهم متاســفانه اراضی دولتی نداریم و به دنبال توافق با 
مالکان هستیم ، از آن طرف نیز باید آن را به کمیسیون ماده 
5 برد تا به محدوده الحاق کند که کار بسیار سختی است 
ولی چاره ای نداریــم.  وی اظهار کرد: تا زمانــی هم که ما 
نتوانیم زمین را تامین کنیم امکان ثبت نام عملا در نیشابور 
وجود ندارد و در زمانی هم  که می شــد در ســامانه مربوط 
ثبت نام کرد متاســفانه نام نیشــابور به همین دلیل وجود 
نداشت، البته مطابق قانون شهرهایی که مردم نتوانستند 
ثبت نام کنند در نزدیک ترین شهر می توانند ثبت نام کنند 
که نزدیک ترین شهر به نیشابور نیز بینالود است.وی ادامه 
داد: ســهمیه نیشــابور در این طرح 1۹۸2 ســهمیه است 
و البته 704 ســهمیه در بازآفرینی شــهری نیز داریم که با 
اجرای آن ها می توانستیم بخش مهمی از تقاضای مسکن 
در نیشابور را کاهش دهیم و به تعادل قیمت ها کمک کنیم. 
کاووســی نیا با بیان این که زمین های ما در طرح مســکن 
مهر صفر شــده افزود: در داخل محدوده در سایر کاربری 
ها نیز زمین های متعلق به راه و شهرسازی در بعضی موارد 
صفر و در برخــی نزدیک به صفرشــده، به عنــوان مثال دو 
سال اســت هیچ زمینی با کاربری اداری در اختیار نداریم 
که به مســئولان نیز گفته ایم.وی اظهار کــرد: البته زمین 
با کاربری آموزشی و ورزشــی داریم ولی ادارات آموزش و 
پرورش و ورزش و جوانان تمایلی بــه دریافت آن ها ندارند 
چون اعتبارات لازم را برای ساختن آن ها در اختیار ندارند.

طرح تفصیلی نیشابور دیگر پاسخ گوی مطالبات 	 
مردم  نیست

قامتی ،فرماندار نیشــابور نیز در این خصوص گفت: طرح 
جامع سال ۹۶ ابلاغ شــده اما به تبع آن طرح تفصیلی نیز 
باید تغییر یابد کــه این اتفــاق رخ نداده و ما هنــوز در حال 
اعمال طــرح تفصیلی ســال ۸5 در شهرســتان هســتیم. 
علیرضــا قامتــی افــزود: 14 ســال از آن موقــع گذشــته و 
تغییراتی که در بافت و مناطق نیشــابور ایجاد شــده پاسخ 
گوی مطالبات مردمی نیست. وی بیان کرد: مجبوریم در 
مقابل شورای شهر و شهرداری در کمیته انطباق بایستیم 
آن هم با قوانینی که 14 ســال پیش وضع شده است. وی 
اظهار کرد: از طرف میراث فرهنگــی محدودیت هایی در 
شــهر نیشــابور داریم که ده هــا مشــکل و محدودیت برای 
شهروندان ما ایجاد کرده است، از طرفی شرایط فعلی در 
حوزه ارتفاع ســازی ها با رویکرد فرهنگی مــردم در بحث 
ساخت و ساز، سکونت گاه ها و واقعیت های اجتماعی که 

در آن قرار داریم مطابقت ندارد.

اند	  بازنگری   قابل  تفصیلی  و  جامع  های  طرح 
مدیر کل راه و شهرســازی اســتان نیز در خصوص مشکل 
نیشــابور در بخش طرح های تفصیلی و جامع به خراسان 
رضوی گفت: تصویب طرح جامع و تفصیلی شهرها سلسله 
مراتب خود را دارد،ما پیشنهاد را از شهرستان می گیریم و 
به سلســله مراتب انتقال می دهیم. قدرت ا... ابک افزود: 
طرح های جامع و تفصیلی زمانی دارد که این مدت زمان 
بسته به شــرایط شــهر و جمعیت پذیری آن قابل بازنگری 
است. وی خاطر نشان کرد: نیاز است که مشاور این موضوع 
را بررسی کند و اگر نیاز شهر محرز شد، در طول 10 سال 
این افزایش محدوده در مجرای قانونی خود انجام خواهد 
شــد.وی با اشــاره به جلســه خود با مدیران شــهر نیشابور 
گفت: مشــاور مربوط تا یک ماه آینده در شــهر مستقر می  
شــود و گزارش های خود را ارائــه می دهد و نظــرش را به 
کمیسیون ماده 5 اعلام می کند  و آن جا با حضور استاندار 
این موضوع بررسی می شــود و اگر شــهر واقعا نیاز داشته 
باشد تایید می کنند.وی درباره طرح  اقدام ملی مسکن در 
نیشابور نیز گفت: مابه دنبال تهیه و پیدا کردن زمین برای 

طرح اقدام ملی در نیشابور هستیم.

طرح تفصیلی ۱۴ ساله و اجرا نشدن طرح اقدام قیمت مسکن در نیشابور را تا ۵ برابر افزایش داد 

تخته گاز مسکن در نیشابور
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گزارش

پاسخ شرکت گاز به گلایه شهروند از حواشی یک پروژه عمرانی 
بهبــودی نیــا – در پــی وارد آمدن خســارت به 
ســاختمان های مجاور یک طرح اجرایی، مدیر 
مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز استان 
اظهــار کرد:مــا ناچار می شــویم  فقــط در قبال 
پرداخت خسارت با مردم به تعامل برسیم.دیوار 
بعضی از واحدهــای آپارتمانی ترک برداشــته و 
تعدادی از ســنگ های نمای ســاختمان ریخته 
،لرزش هــای حاصــل از انجام برخــی تعمیرات 
لوله هــای فلــزی و انشــعابات اصلــی گاز باعث 
وارد آمدن این آسیب ها به یکی از آپارتمان های 
واقع در خیابان امامت مشــهد شده است.بنا به 
ادعای یکی از ســاکنان ،پیمانکار شرکت گاز از 
چند ماه قبل برای انجام برخی تعمیرات و ایجاد 
تاسیســات ایمنی لوله های گاز در این منطقه از 
ساعت ۸ صبح تا 20 به کار مشــغول است. این 
شهروند می گوید:»از بوی بد دود دستگاه های 

حفاری بگیریــد تا آلودگــی صوتی این ماشــین 
های غول پیکر همه دست به دست هم داده اند 
تا چند ماه آسایش را از زندگی ما بگیرند. چندین 
بار به مسئولان شــرکت گاز تذکر داده ایم و قرار 
بود پیمانکار در روزهای غیرتعطیل از ساعت ۸ 
تا 14 و 17 تا20 مشــغول به کار شود که بیشتر 
مواقع این قانون را هم رعایــت نکردند. به چهار 
واحد این آپارتمان خسارتی معادل 5/5 میلیون 
تومان وارد شــده و قرار بوده خسارت ترک های 
دیوار و کاغذ دیواری را بدهند بخشــی از هزینه 
هــای تعمیــرات را متقبل شــده اندو بخشــی را 
هم قول داده اند که تا نیمه شــهریور بپردازند.« 
ســید مصطفی حیدری مدیر مهندسی و اجرای 
طرح هــای شــرکت گاز اســتان در گفــت و گو با 
خراســان رضوی  می گوید:»مــا در این محل در 
حال ســاخت ایســتگاه هایی برای محافظت از 

شبکه های فولادی در مقابل خوردگی هستیم 
.طول عمر شبکه های فولادی در برخی از نقاط 
شهر مشهد زیاد است و  برای جلوگیری از انفجار 
و وارد آمدن خســارت های بعدی قرار شــده که 
تعــداد این ایســتگاه ها بــرای اصلاح شــبکه ها 

افزایش یابد. «

با وجود وارد آمدن خسارت به اموال مردم 	 
طرح همچنان اجرا می شود

وی می افزاید : ممکن است دستگاهی در دنیا  
باشد که بدون آسیب رساندن به ساختمان های 
مجاور این اقدامات را انجام دهد ولی من در این 
زمینه اطلاعاتی نــدارم. ما ازبهترین امکانات 
موجود در کشور بهره گرفته ایم و مقررات ایمنی 
را رعایت می کنیم و در حد امکانات کشور این 

عملیات را انجام می دهیم.

وی ادامه می دهد: لایه های زمین از نظر سختی 
و نرمی قابل پیش بینی نیست و ممکن است 
دستگاه ضربه محکم تری وارد کند که منجر 
به ایجاد خسارت در ساختمان هــای اطــراف 
شود و این موضوع برای ما قابل کنترل نیست . 
همان طور که گفتم پیمانکار مطابق استاندارد 
ها عمل کرده و ما  متاسفیم که این اتفاق برای 
هم استانی ها می افتد . تلاش ما این است که 
کمترین صدمه به اموال مردم وارد شود و ناچار 
می شویم  فقط در قبال پرداخت خسارت با مردم 

به تعامل برسیم.«
وی درباره اجرا نشدن دستورات مربوط به تغییر 
ساعت کار توسط پیمانکار می گوید:»این طور 
به ما منتقل کرده اند که ساعات کار را تغییر داده 
اند که بررسی های لازم را در این زمینه انجام 

خواهیم داد. «


